Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2011
                     № 24
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения от 16.12.2010 № 30 «О создании

резервов материальных ресурсов (запасов) сельского

поселения Выкатной для предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера и в целях гражданской обороны»
         Принимая во внимание экспертное заключение Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора   Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.12.2011 исх. № 01.03-М-1903 на постановление администрации  сельского поселения от 16.12.2010 № 30 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Выкатной для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» в редакции от 03.12.2011, в целях приведения постановления администрации сельского поселения в соответствии с действующим законодательством:
       1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 16.12.2010 № 30 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского поселения Выкатной для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны» в редакции от 03.12.2011 следующее изменение:
        1.1. Пункт 8 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«8. Резервы расходуются по распоряжению (постановлению) администрации сельского поселения Выкатной.».
      2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                              А.А. Иванов